



**Department of Higher Education
Government of Madhya Pradesh**

**Tender Notice for selection of
State level Manpower Supply Agency**

The State Government has created posts of class-III and Class-IV cadre to be filled through outsource. Proposal (Technical and Financial) from eligible manpower supply firms (Service providers) are invited to supply manpower against around 1400 posts of Class-III (Assistant Grade-3, Lab Technician etc) and Class-IV (Peon, Chowkidar, Farrash etc) cadre. State level agency will be hired initially for five years. The detailed tender document including conditions of tender, eligibility criteria and list of colleges where posts are to be filled on outsource basis, can be seen at M P Higher education portal <http://www.mphighereducation.nic.in/> www.highereducation.mp.gov.in and e-procurement portal www.mpeproc.gov.in

The tender process shall be completely on-line. **Last date for submission of tender is 19.06.2018**. For resolving queries related with tender process a pre bid meeting has been scheduled on **24.05.2018 on 3.00PM** at the conference hall of the office of the Commissioner Higher Education. Tender form can be downloaded from above mentioned websites, however a fee of Rs 2000 and processing fee will be charged separately at the time of submission of tender form. On-line tender form will be available at www.mpeproc.gov.in after 16th May, 2018.

(Dr Jagdish Chandra Jatiya)
Additional Director-Administration
Higher Education, MP Bhopal



मध्यप्रदेश शासन उच्च शिक्षा विभाग

शासकीय महाविद्यालयों में तृतीय /चतुर्थ श्रेणी की पदपूर्ति हेतु पांच वर्षों के लिए राज्य स्तरीय आउट सोर्स एजेन्सी के चयन की निविदा

राज्य शासन द्वारा प्रदेश में खोले गए नवीन शासकीय महाविद्यालयों में वर्ष 2012 से तृतीय एवं चतुर्थ श्रेणी के नियमित पदों के स्थान पर आउट सोर्स के पदों का सृजनकिय गया है। इन तृतीय श्रेणी (सहायक वर्ग-3, प्रयोगशाला तकनीशियन आदि) एवं चतुर्थ श्रेणी (भृत्य, चौकीदार, फर्शा आदि) के लगभग 1400 पदों की पूर्ति हेतु एक राज्य स्तरीय सेवा प्रदाता एजेन्सी का चयन प्रथमतः पांच वर्षों के लिए किया जाना है। इस हेतु निविदा की विस्तृत शर्तें, पात्रता, शासकीय महाविद्यालयों की सूची जहां पदपूर्ति की जाना है एवं अन्य विवरण तथा विस्तृत निविदा प्रपत्र म प्र उच्च शिक्षा पोर्टल <http://www.mphighereducation.nic.in/> www.highereducation.mp.gov.in एवं ई प्रोक्योरमेन्ट पोर्टल www.mpeproc.gov.in पर देखे जा सकते हैं।

समस्त निविदा प्रक्रिया ऑनलाइन सम्पादित की जाएगी। **निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 19.06.2018 निर्धारित की गई है।** इच्छुक निविदाकारों की शंकाओं के निराकरण हेतु दिनांक **24.05.2018 को अपरान्ह 3.00 बजे** कार्यालय आयुक्त उच्च शिक्षा सतपुड़ा भवन, भोपाल में एक **प्री बिड बैठक** का आयोजन किया गया है। निविदा प्रपत्र उपरोक्त वेबसाइट्स से निःशुल्क डाउनलोड किया जा सकता है परंतु निविदा जमा करते समय रु 2000 एवं प्रक्रिया शुल्क पृथक से देना होगा। ऑन लाइन टेन्डर फॉर्म www.mpeproc.gov.in पर दिनांक 16.05.2018 के पश्चात् उपलब्ध होंगे।

जगदीश चंद्र जटिया
अपर संचालक प्रशासन
उच्च शिक्षा मध्य प्रदेश